АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020

              г. Енисейск                                         № 1035-п

Об отнесении к группе по оплате труда муниципального бюджетного учреждения «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» и признании утратившим силу постановления администрации района от 18.01.2019 №29-п «Об отнесении к группе по оплате труда муниципального бюджетного учреждения «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района»

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 09.02.2017 №10-137р «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Енисейского района» (ред. от 22.12.2020 №5-33р), решением комиссии по определению групп по оплате труда руководителей учреждений, учредителем которых является администрация Енисейского района, от 29.12.2020, руководствуясь ст.16, 29 Устава Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести муниципальное бюджетное учреждение «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» к III группе по оплате труда.

2. Установить для муниципального бюджетного учреждения «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» количество средних окладов, ставок заработной платы работников основного персонала, используемое при определении размера должностного оклада руководителя – 1,7.
3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 18.01.2019 №29-п «Об отнесении к группе по оплате труда муниципального бюджетного учреждения «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.
5. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.

Глава района

А.В.Кулешов